様式第4号

産業廃棄物処分委託変更契約書
令和    年　　月　　日付けで契約を締結した産業廃棄物処分委託契約書に関し、（以下「甲」という。）と一般財団法人福井県産業廃棄物処理公社（以下「乙」という。）とは、次のとおり変更契約を締結する。

第2条（委託内容）

2．（委託する廃棄物の種類、処分方法、数量）

甲が、乙に追加して処分を委託する廃棄物の種類、処分方法、数量は次のとおりと
する。
	廃棄物の種類
	追加
	処分方法
	年間予定数量

	廃プラスチック類

	安定型埋立
	t

	金属くず

	安定型埋立
	t

	ガラスくず・コンクリートくず及び陶磁器くず
（石膏ボード除く。）

	安定型埋立
	t

	がれき類

	安定型埋立
	t

	合計予定数量
	t

この契約の成立を証するために本書２通を作成し、甲、乙は各々記名押印のうえ各１通を保持する。

令和　　年　　月　　日

甲　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　　　　　　　　　　　　　㊞
乙　　所在地　福井市白方町４６字臨海３番地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称（一財）福井県産業廃棄物処理公社
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　　理事長　　　　　　　　㊞
収入

印紙